
Smlouva o zajištění služeb 
OK/2017/10

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s občanským zákoníkem mezi

1. městem Nej dek
Sídlo: nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 
IČ: 00254801, DIČ: CZ00254801
zastoupené oprávněnou osobou: Ing. Lubomírem Vítkem, starostou města 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Nejdek 
číslo účtu: 27-5619290227/0100

(dále jen město)

a

2. Ing. Gabrielou Cvingerovou
místem podnikání Dvořákova 623, Nejdek 362 21 
IČ: 66986028, DIČ: CZ7352213352, 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Nejdek 
číslo účtu: 27-5063180267/0100

(dále jen podnikatel)

I.
Preambule

1.1. Město je vlastníkem kulturního domu -  čp. 196 v ulici Závodu míru vNejdku, ve 
kterém pořádá nebo s jeho souhlasem pořádají 3. osoby zábavy, plesy a jiné kulturní 
akce. Součástí Kulturního domu jsou restaurace (v současné době v pronájmu 3. osobě), 
velký a malý sál (dále jen Kulturní dům).

1.2. Podnikatel podniká na základě živnostenského zákona v oboru hostinská činnost. Na 
základě výpisu z živnostenského rejstříku (příloha č. 1) a dle svého prohlášení je 
oprávněn k zajištění gastronomických služeb pří akcích pořádaných městem Nejdek 
v Kulturním domě.

1.3. Obě smluvní strany mají zájem na vzájemné spolupráci při zajištění akcí pořádaných 
městem Nejdek v Kulturním domě.

II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek města zajišťovat v době konání kulturních akcí 
pořádaných městem Nejdek v roce 2017 v Kulturním domě gastronomické služby 
prostřednictvím podnikatele a závazek podnikatele zajišťovat tyto gastronomické služby 
v co nej lepší kvalitě.



Smluvní pokuta

5.1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ, že podnikatel odmítne zajistit své služby 
na již  sjednanou akci v kulturním domě smluvní pokutu ve prospěch města ve výši 
50.000,- Kč.

5.2. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů po doručení písemné výzvy k její úhradě straně 
povinné. Právo na případnou náhradu škody nebo odstoupení od smlouvy není 
ujednáním o smluvních pokutách dotčeno.

VI. 
Závěrečná ujednání

6.1. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo prodlužovat pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její 
nedílnou součást.

6.2. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to bez odkladu oznámit druhé straně.

6.3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé 
smluvní straně.

6.4. Ustanovení neupravené touto smlouvou se řídí úpravou dle občanského zákoníku.

6.5. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku 
na některou ze stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

6.6. Smlouva byla v souladu se zákonem ě. 128/2000 Sb., o obcích odsouhlasena Radou 
města Nejdek na 55. schůzi dne 26. ledna 2017 usnesením č. RM/1500/55/17.

V Nejdku dne .A .f..

Město

G ab r ie ly  C v á ig e ro v á

Restaurace A) ŽÁBY"
IČ: 669 86 02Bi D lU  CZ7352213352

• I ^

Sl

Ld.ety Nádražní. 108



2.2 Gastronomické služby bude podnikatel zajišťovat minimálně za podmínek uvedených
v této smlouvě na všech akcích pořádaných městem Nejdek v Kulturním domě, při
nichž bude poskytováno občerstvení.

III.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy

3.1 Podnikatel se zavazuje zajišťovat gastronomické služby řádně v rozsahu objednaném a 
dohodnutém s městem Nejdek (dále jen služby).

3.2 Podnikatel je oprávněn využívat při plnění této smlouvy třetích osob, které jsou 
způsobilé k vykonávání sjednané činnosti (proškolení apod.). Podnikatel však vždy nese 
plnou odpovědnost za výkon činností všech osob, které se budou podílet na plnění 
předmětu této smlouvy, odpovídá za jejich řádné proškolení a dodržování všech 
platných právních předpisů zejména z hlediska bezpečnosti práce, hygieny a požární 
ochrany v celém areálu kulturního domu.

3.3 Obě strany se zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou součinnost.
Kontaktní osobou ze strany podnikatele je Ing. Gabriela Cvingerová a ze strany města 
Ing. Dita Míková, vedoucí Odboru kultury.

3.4 Město se zavazuje uvědomit podnikatele o konání akce, při které bude zajišťovat své 
služby, vždy minimálně dva týdny předem.

3.5 Město se nepodílí na nákladech ani výnosu podnikatele při zajišťování sjednaných 
služeb. Město neodpovídá podnikateli za případnou ztrátu ani škodu vzniklou při 
zajišťování služeb.

3.6 Město se zavazuje poskytnout podnikateli prostor pro uskladnění nezbytných potřeb pro 
vykonávání předmětu smlouvy přímo v budově kulturního domu.

IV.
Trvání smlouvy

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 26. 1. 2017 do 31. 12. 2017. V 
této době se bude konat minimálně 10 akcí.

4.2 Město může odstoupit od smlouvy v případě, že podnikatel řádně nezajistí služby při 
konání jednotlivých akcí v kulturním domě.

4.3 Podnikatel může od smlouvy odstoupit v případě, že město nezajistí potřebnou 
součinnost pro poskytnutí sjednaných služeb a v důsledku toho nebude moci podnikatel 
závazek dle této smlouvy splnit.

4.4 Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení 
strany odstupující druhé straně doručeno.


